2023 年８月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 G l o b e e

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 幾 嶋  研 三 郎

（コード番号：5575  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 員 指 田  恭 平

TEL. 03-6230-9016

当社株主であったベンチャーキャピタルの保有当社株式の売却について

当社は、当社株主である NVCC８号投資事業有限責任組合に直接確認したところ、下記の通り当社株

式保有分が 8.93%から 0.00%（保有なし）になっていることを確認しましたので、お知らせいたします。

記

１． NVCC８号投資事業有限責任組合の当社株式保有分について

基準日 発行済総株式数に対する割合

上場時点（2023年６月 14日 9:00時点） 8.93%

2023年８月 22日時点 0.00%

 ※2023 年６月 14 日現在の発行済株式総数 4,996,800 株

（注）当該確認は、ベンチャーキャピタル投資家に直接確認したものであり、株主名簿管理人による株

主判明調査は実施しておりません。

以上